vnt. 28 2,90 3,51 0,1 9,83 

4.  Mokestis už paskesnę (po pirmų 
2 val.) vieno objekto saugojimo 
valandą (techninė specifikacija 
15., 16.1., 16.3. punktai).  

val. 28 3,50 4,24 0,05 5,94 

Bendra preliminari m ėnesio pasiūlymo kaina  
su PVM, EUR 

397,38 EUR (trys šimtai devyniasdešimt septyni 

eurai 38 ct) su PVM 

(bendra suma skaičiais) (suma žodžiais) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 
rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. t. atsiskaitymo dokumentų pateikimo per infor-